
 
!

Návod vaporizér Venty, kvalitnivaporizer.cz, 2024

KURZ-GEBRAUCHSANWEISUNG

NÁVOD K POUŽITÍ (STRUČNÝ)
MODE D"EMPLOI (CONCIS)

strana 52

de
en
fr
es
to 
nl

http://kvalitnivaporizer.cz


 

STORZ & BICKEL GmbH 

In Grubenäcker 5-9 - 78532 Tu4lingen/Německo  
© by STORZ & BICKEL GmbH - QAL-30-204 - 09-2023 Změny vyhrazeny - Všechna práva vyhrazena 

Česká verze:  © by Kvalitnivaporizer.cz, únor 2024 

Návod vaporizér Venty, kvalitnivaporizer.cz, 2024

http://kvalitnivaporizer.cz


1.  Základní pravidla  

ULOŽTE SI TYTO POKYNY.  

Tento návod k použic je nedílnou součásc vaporizéru a musí být uživateli k dispozici. 

# Aktuální podrobnou verzi návodu k použic si stáhněte ze stránek www.storz-bickel.com.  

# Před použicm vaporizéru a kabelu USB-C si pečlivě a úplně přečtěte tyto pokyny. 

# Při používání a údržbě přístroje vždy dodržujte pokyny uvedené v tomto návodu k použic. 

# Tento vaporizér mohou používat pouze dospělé osoby. Osoby se sníženými fyzickými, smyslo-
vými nebo duševními schopnostmi nebo osoby s nedostatečnými zkušenostmi a znalostmi by 
neměly vaporizér používat, pokud jim nebyl poskytnut dohled nebo nebyly poučeny o používání 
vaporizéru bezpečným způsobem a pokud nerozumí souvisejícím nebezpečím. 

# Pokud uživatel trpí onemocněním dýchacích cest nebo plic, může přístroj používat pouze po 
konzultaci a se souhlasem ošetřujícího lékaře. Výpary mohou v závislosm na své hustotě dráždit 
dýchací cesty a plíce, což může způsobit kašel. 

# Vaporizér nenechávejte během provozu bez dozoru. 

# Vaporizér a kabel USB-C skladujte a používejte pouze v dostatečné vzdálenosm od zdrojů tepla 
(trouba, kamna, krb apod.) a na suchém místě, kde okolní teplota neklesne pod 10 °C.  

# Nevystavujte vaporizér extrémním výkyvům okolní teploty. Kondenzace vlhkosm by mohla naru-
šit funkčnost. 

# Používejte pouze originální příslušenství a náhradní díly Storz & Bickel.  

# Nepoužívejte vaporizér a kabel USB-C nevhodným, nesprávným nebo nepřiměřeným způsobem, 
protože výrobce nenese žádnou odpovědnost za případné škody, které z toho vzniknou. 

# Toto zařízení splňuje požadavky čásm 15 pravidel FCC. Provoz podléhá následujícím dvěma 
podmínkám: (1) Toto zařízení nesmí způsobovat škodlivé rušení a (2) toto zařízení musí akcepto-
vat veškeré přijaté rušení, včetně rušení, které může způsobit nežádoucí provoz.  

2.  Bezpečnostní doporučení 

2.1 Nebezpečí úrazu elektrickým proudem 
# Vaporizér a kabel USB-C musí být po použic, před jakoukoli údržbou a během bouřky vypnuty a 

odpojeny od napájení. 

# Ujistěte se, že kabel USB-C není poškozen ohnucm, zmačkáním nebo tažením. 

# Nepoužívejte více zásuvek a/nebo prodlužovacích kabelů.  

# Vaporizér a kabel USB-C nepoužívejte, pokud jsou poškozené. Opravy může provádět pouze 
naše servisní středisko. Pokus o opravu poškození svépomocí vede ke ztrátě záruky. Naše servis-
ní středisko vám vymění poškozený kabel USB-C. 

# Vaporizér a kabel USB-C nesmí být vystaveny vlhkosm.  

# Vaporizér a kabel USB-C uchovávejte mimo dosah domácích zvířat (např. hlodavců) a škůdců.  

Návod vaporizér Venty, kvalitnivaporizer.cz, 2024

http://kvalitnivaporizer.cz


# Vaporizér a kabel USB-C nepoužívejte v prostředí s nebezpečím výbuchu nebo v hořlavém pro-
středí. 

# Tento spotřebič obsahuje baterie, které nejsou uživatelsky vyměnitelné. 

# Tento spotřebič obsahuje baterie, které mohou vyměnit pouze kvalifikovaní a kompetentní pra-
covníci našeho servisního týmu. 

# UPOZORNĚNÍ: K nabíjení baterie používejte pouze odnímatelný napájecí adaptér, který je k 
dispozici pro toto zařízení:  

Model EA1045UR, výrobce EDAC. 
2.2 Nebezpečí poranění v důsledku popálení/výparů 

# Během provozu a fáze chlazení se nedotýkejte horkých povrchů vaporizéru (plnicí komory a 
okolí plnicí komory).   

# Horký vaporizér pokládejte pouze na pevný a žáruvzdorný povrch a dbejte na to, aby nebyl za-
kryt žádnými předměty. 

# Vaporizér nepoužívejte v blízkosm hořla- vých předmětů, jako jsou záclony, ubrusy nebo 
papír. 

# Během provozu a fáze chlazení nezavírejte, nezakrývejte ani nezakrývejte otvory vaporizéru. 

# Před zapnucm vaporizéru se ujistěte, že se odpařily všechny výpary, např. z hořlavých čismcích a 
dezinfekčních prostředků. 

2.3 Riziko zranění z různých příčin 

# Obalový materiál (plastové sáčky, polystyrenové díly, krabice atd.) musí být uložen mimo dosah 
děc, protože je potenciálním zdrojem nebezpečí.  

# Dávejte pozor, abyste nepolykali malé čásm vaporizéru.  

# Dávejte pozor na nebezpečí uškrcení kabelem USB-C. 

# Vaporizér používejte pouze s doporučenými bylinami a částmi rostlin, které se mají vaporizovat.  

# Sledujte své příznaky (např. kašel, dušnost, bolest na hrudi) během užívání nebo po něm a v 
případě obav o své zdraví neprodleně vyhledejte lékařskou pomoc. 

Návod vaporizér Venty, kvalitnivaporizer.cz, 2024

http://kvalitnivaporizer.cz


SKLADOVÁNÍ A LIKVIDACE 

Úložiště 
! Vaporizér a kabel USB-C skladujte na suchém místě mimo dosah děc nebo nekvalifikovaných 

osob.   

Likvidace  
! Neopravitelný vaporizér po uplynuc záruční doby zlikvidujte prostřednictvím materiálového cyklu 

nebo jej zašlete do našeho servisního střediska.TECHNICKÉ SPECIFIKACE 
Napájecí napěc: 5 VDC USB / 5-15 VDC USB-C PD Spotřeba energie: Max. 120 W.  

Provozní teplota: 5 °C - 35 °C (41 °F - 95 °F)     
Teplotní rozsah: 40 °C - 210 °C (104 °F - 410 °F) 
Velikost: 15,7 x 5,5 x 3,7 cm  

Hmotnost: přibližně 252 g (0,56 lbs) 

Frekvenční pásmo: 2,4-GHz-ISM-Band   
(2400 až 2483,5 MHz)  
Maximální vysílací výkon: Maximální vysílací výkon: +5,3 dBm EIRP 

Patenty a průmyslové vzory: www.storz-bickel.com/patents S výhradou technických změn.  

NORMATIVNÍ POŽADAVKY 

Přístroj je v souladu s následujícími směrnicemi ES: 

   2014/30/EU 
   2014/53/EU 2011/65/EU 

Idenmfikátor shody rádiového modulu: 

FCC-ID: 2APJE-SBVY 
IC: 23679-SBVY 

ZJEDNODUŠENÉ EU PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 

My, společnost STORZ & BICKEL GmbH, cmto prohlašujeme na vlastní odpovědnost, že VENTY je v 
souladu s nařízeními 2014/30/EU, 2014/53/EU a 2011/65/EU.  

Úplné znění EU prohlášení o shodě lze získat na této internetové adrese: h4ps://www.storz-bic-

kel.com/downloads. 

Návod vaporizér Venty, kvalitnivaporizer.cz, 2024

http://kvalitnivaporizer.cz


FUNKČNÍ PRVKY

 
1 - Plnící komora - Nedotýkejte se horké plnicí komory. 
 2 - Náústek 
3 - Kolečko pro nastavení proudění vzduchu 
 4 - Tlačítko napájení: Pro zapnuc/vypnuc smskněte vždy alespoň na 1/2 sekundy. 

Smskněte tlačítko na 10 sekund: Obnovení výchozího nastavení.  
 5 - Symbol Bluetooth: Pokud není viditelný, je Bluetooth vypnutý. 
 6 - Tlačítko Plus  
Krátce smskněte: Teplota se zvyšuje v intervalech po 1 stupni. 
Smskněte a podržte tlačítko : Plynulé zvyšování teploty. 
Smskněte současně tlačítka plus a minus: Stupňové zobrazení se změní ze stupně Celsia na stupeň 
Fahrenheita a naopak. 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

11

10

Návod vaporizér Venty, kvalitnivaporizer.cz, 2024

http://kvalitnivaporizer.cz


7 - Nabíjecí zásuvka USB-C pro nabíjení baterie. Pro zajištění opmmálního  
výkon používají originální nabíječku USB-C Supercharger (REF 11 47).  
8 - Tlačítko Mínus 
Smskněte krátce: Snížení teploty po 1 stupni. 
Smskněte a podržte tlačítko : Plynulé snižování teploty. 
Smskněte současně tlačítka plus a minus: Stupňové zobrazení se změní ze stupně Celsia na stupeň 
Fahrenheita a naopak. 
9 - Displej baterie 
Plná baterie: Zobrazení všech šesm polí stavu nabic. 
Baterie je téměř vybitá: Pomalu blikající rámeček baterie. 
 10 - Zobrazení teploty  
Nastavitelná v rozmezí 40 °C až 210 °C 
Tři přednastavené teploty: 
Základní teplota: 180 °C  
Teplota Booster: +15 °C posunutá k základní teplotě; deakmvuje se po 90 sec. 
Teplota Superbooster: dalších +15 °C navíc, deakmvuje se po 90 s. 
Nastavení Booster a Superbooster lze měnit prostřednictvím webové aplikace. 
 11 - Chladící jednotka 
Odšroubujte a vyjměte plnicí komoru. 

Návod vaporizér Venty, kvalitnivaporizer.cz, 2024

http://kvalitnivaporizer.cz


JAK POUŽÍVAT VAPORIZÉR  

1.  
Před použicm vaporizéru si přečtěte návod k použic. 

2. Nabíjení vaporizéru. Pro zajištění   
opmmálního výkonu, použijte originální nabíječku USB-C.  

 

3.  
Chladicí jednotku odšroubujte z vaporizéru otočením o 90° prom směru 
hodinových ručiček. 

 

Návod vaporizér Venty, kvalitnivaporizer.cz, 2024

http://kvalitnivaporizer.cz


4.  
Plnicí komoru zcela naplňte drceným rostlinným materiálem až po 
okraj. 

 

5. Chladicí jednotku našroubujte na  

vaporizér otočením o 90° ve směru hodinových ručiček.   

6.  
Zapněte vaporizér. 
Připraveno k provozu, když se teplota zobrazí na zeleném displeji. 

Návod vaporizér Venty, kvalitnivaporizer.cz, 2024

http://kvalitnivaporizer.cz


 7.  Používání vaporizéru. 

 

 8. 

Komoru vaporizéru po každém použic vyprázdněte a vyčistěte štětečkem nebo vatovou tyčinkou.  

Návod vaporizér Venty, kvalitnivaporizer.cz, 2024

http://kvalitnivaporizer.cz


 

ČIŠTĚNÍ 

  

Chladící jednotka  

1. Otočný uzávěr 
2. Náústek 
3. Těsnicí kroužek náustku 

4. Kryc chladící jednotky 

5. Nastavení kolečka pro proudění vzduchu 
6. Sítko chladicí jednotky 
7. Základna chladicí jednotky 
8. Sítko (hrubé)  

9. Spodní těsnění chladicí jednotky   

Návod vaporizér Venty, kvalitnivaporizer.cz, 2024

http://kvalitnivaporizer.cz


 
DEMONTÁŽ A ČIŠTĚNÍ CHLADÍCÍ JEDNOTKY 

 

Vytáhněte náustek z víčka chladicí jednotky, zacmco  
jej mírně naklánějte dopředu a dozadu.  
Stáhněte těsnicí kroužek náustku. 

Okraj náústku zasuňte do zářezu otočného uzávěru a otoče-
ním prom směru hodinových ručiček jej otevřete a vytáhněte. 
Vytáhněte těsnicí kroužek z rotačního uzávěru. 

 
 
 
 
Stáhněte uzávěr chladicí jednotky z vaporizéru.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vytáhněte sítko uvnitř.  

Návod vaporizér Venty, kvalitnivaporizer.cz, 2024

http://kvalitnivaporizer.cz


Použicm plnícího nástroje  
vytlačte nastavovací kolečko z chladicí jednotky. 

Odšroubujte základnu chladicí jednotky 
otočením o 90° prom směru hodinových ručiček. 

Vyjměte velké těsnění základny kolem dokola nástrojem.  

Opatrně vytlačte sítko shora pomocí vatového tamponu. 
 
 
  

Namočte všechny čásm chladicí jednotky do izopropylal-
koholu na dobu maximálně 1/2 hodiny. Všechny čásm 
oplachujte pod tekoucí vodou po dobu nejméně jedné 
minuty. Všechny díly nechte zcela vyschnout. A v opač-
ném pořadí namontujte zpět. 

Návod vaporizér Venty, kvalitnivaporizer.cz, 2024

http://kvalitnivaporizer.cz

	1.  Základní pravidla
	2.  Bezpečnostní doporučení
	2.1 Nebezpečí úrazu elektrickým proudem
	2.2 Nebezpečí poranění v důsledku popálení/výparů
	2.3 Riziko zranění z různých příčin


	SKLADOVÁNÍ A LIKVIDACE
	Úložiště
	Likvidace

	NORMATIVNÍ POŽADAVKY
	ZJEDNODUŠENÉ EU PROHLÁŠENÍ O SHODĚ
	FUNKČNÍ PRVKY
	JAK POUŽÍVAT VAPORIZÉR
	ČIŠTĚNÍ
	DEMONTÁŽ A ČIŠTĚNÍ CHLADÍCÍ JEDNOTKY


